

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาโครงการก่อสร้างโรงเรียนพักศูนย์									
ลำดับ	รายการโครงการก่อสร้างโรงเรียนพักศูนย์	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่								
	งานเตรียมพื้นที่	งาน	1.00	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	ดินถม 19.2*28*0.5ม. *(1.4)	ลบ.ม.	375.00	-	-	99.00	37,125.00	37,125.00	
	หินลูกรัง 3 * 17 * 0.1 ม.	ลบ.ม.	6.00	271	1,626.00	99.00	594.00	2,220.00	
	<b>รวมงาน</b>				<b>1,626.00</b>		<b>42,719.00</b>	<b>44,345.00</b>	<b>ค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>
2	คานรั้ว, เสารั้ว ร้วสำเร็จรูปชูปกั้ววไนซ์, ประตูรั้ว, แท่นวางถังน้ำ								
	คานรั้ว								
	เหล็ก DB 12 มม.	กก.	320.00	23	7,360.00	3.30	1,056.00	8,416.00	
	เหล็กปลอก RB 6 มม.	กก.	80.00	31	2,480.00	4.10	328.00	2,808.00	
	ลวดเหล็ก	กก.	6.00	40	240.00	-	-	240.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	7.00	2,200	15,400.00	419.00	2,933.00	18,333.00	
	ไม้แบบ	แผ่น	10.00	250	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	60.00		-	139.00	8,340.00	8,340.00	
	เสารั้ว, ร้วสำเร็จรูปชูปกั้ววไนซ์								
	ร้วสำเร็จรูปชูปกั้ววไนซ์ ขนาด 2x2.5เมตร	แผง	26.00	920	23,920.00	200.00	5,200.00	29,120.00	
	เสารั้วสำเร็จรูปชูปกั้ววไนซ์ ขนาด 80x80mm สูง 2.05m	ชุด	27.00	550	14,850.00	150.00	4,050.00	18,900.00	
	ประตูรั้ว								
	เหล็กแผ่นตัดเจาะรู 6 x 6 นิ้ว 9 มม.	ตัว	2.00	100	200.00	30.00	60.00	260.00	
	เจ็บบลท์ ขนาด M12 x 400 มม	ตัว	8.00	75	600.00	22.50	180.00	780.00	
	เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม	กก.	38.50	31	1,193.50	10.00	385.00	1,578.50	
	ชุดแอลพร้อมส้อประคอง ไนลอน SC ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 70 มม.	ชุด	2.00	263	526.00	78.90	157.80	683.80	
	ครอบเสาประตูรั้วกันลม ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	1.00	100	100.00	30.00	30.00	130.00	
	เหล็กกล่อง 75x38 มม. 2.3 มม	กก.	63.00	43	2,709.00	10.00	630.00	3,339.00	
	เหล็กกล่อง 50x25 มม. 2 มม.	กก.	25.00	29	725.00	10.00	250.00	975.00	
	ชุดขาส้อสปอร์ตพร้อมส้อรองจาก 3 นิ้ว	ชุด	2.00	520	1,040.00	156.00	312.00	1,352.00	
	ตาข่ายถัก เบอร์ 12 ตาราง 2 นิ้ว 1 *10 ม.	ม้วน	1.00	1,225	1,225.00	367.50	367.50	1,592.50	
	แท่นวางถังน้ำ								

ลำดับ	รายการโครงการก่อสร้างโรงเรียนพักศูนย์	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	คอนกรีต 240/ksc 2*2* ม.หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1.00	2,200	2,200.00	419.00	419.00	2,619.00	
	เหล็ก DB 12 มม. @15 ซม.	กก.	45.00	22	990.00	3.30	148.50	1,138.50	
	ไม้แบบ	แผ่น	1.00	250	250.00	-	-	250.00	
	ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	1.60		-	139.00	222.40	222.40	
	<b>ระบบน้ำ</b>								
	ดึงเก็บน้ำบนดิน PE 2000 ลิตร	ถัง	1.00	6,000	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ท่อ PVC 1 นิ้ว(class8.5)	เส้น	5.00	52	260.00	30.00	150.00	410.00	
	อุปกรณ์,ท่อ PVC 1 นิ้ว	งาน	1.00	205	205.00	62.00	62.00	267.00	
	เจาะบ่อบาดขนาด 6 นิ้ว	บ่อ	1.00		-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	<b>รวมงาน</b>				<b>84,973.50</b>		<b>55,281.20</b>	<b>140,254.70</b>	<b>ค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>
<b>3</b>	<b>โรงเรียนพักศูนย์ ,ทรงชั้นศูนย์โรงเรียน</b>								
	<b>งานฐานราก</b>								
	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	ลบ.ม.	6.00		-	112.00	672.00	672.00	
	ทราย	ลบ.ม.	1.00	400	400.00	104.00	104.00	504.00	
	เหล็ก DB 12 มม.	กก.	53.28	23	1,225.44	3.30	175.82	1,401.26	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.50	40	100.00	-	-	100.00	
	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	1,900	1,900.00	426.00	426.00	2,326.00	
	เสาสำเร็จรูป 15*15 ซม.ยาว 4 ม.	ต้น.	10.00	1,200	12,000.00	398.10	3,981.00	15,981.00	
	<b>คาน</b>								
	เหล็ก DB 12 มม.	กก.	186.48	23	4,289.04	3.30	615.38	4,904.42	
	เหล็กปลอก RB 6 มม. (10*25 ซม.)	กก.	57.00	31	1,767.00	4.40	250.80	2,017.80	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.50	40	100.00	-	-	100.00	
	ไม้แบบ	แผ่น	10.00	250	2,500.00			2,500.00	
	ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	36.40			139.00	5,059.60	5,059.60	
	คอนกรีตหยาบ 240/Ksc	ลบ.ม.	3.00	2,200	6,600.00	532.00	1,596.00	8,196.00	
	<b>พื้นคอนกรีต (หนา10 ซม.)</b>								
	ไม้แบบ	แผ่น	3.00	250	750.00			750.00	
	ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	4.60			139.00	639.40	639.40	

ลำดับ	รายการโครงการก่อสร้างโรงเรียนพักศูนย์ฯ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ทราย	ลบ.ม.	14.00	400	5,600.00	99.00	1,386.00	6,986.00	
	ไวร์เมช 4.0 มม. (ตารางห่าง 20 x 20 ซม.)	ตร.ม.	126.00	30	3,780.00	5.00	630.00	4,410.00	
	คอนกรีตพื้น (หนา 10 ซม.) 240/Ksc	ลบ.ม.	13.00	2,200	28,600.00	419.00	5,447.00	34,047.00	
	<b>งานโครงหลังคา</b>								
	เหล็ก LG 100*50*3.2 มม.	กก.	347.22	32	11,111.04	10.00	3,472.20	14,583.24	
	เหล็ก LG 100*50*2.3 มม.	กก.	590.73	33	19,494.09	10.00	5,907.30	25,401.39	
	เหล็กซี75*45*15*2.3 มม.	กก.	373.80	29	10,840.20	10.00	3,738.00	14,578.20	
	งานทาสีกันสนิม	ตร.ม.	145.00	35	5,075.00	30.00	4,350.00	9,425.00	
	<b>งานหลังคา</b>								
	หลังคาเหล็กกริดลอนหนา 0.35 มม.	ตร.ม.	168.00	130	21,840.00	70.00	11,760.00	33,600.00	
	ครอบสันหลังคา	ม.	15.00	84	1,260.00	50.00	750.00	2,010.00	
	สกรูยึดหลังคา	กล่อง	4.00	200	800.00	-	-	800.00	
	กระเบื้องแฉกเรียบ 1.2*2.4 หนา 6 มม.	แผ่น	6.00	220	1,320.00	108.00	648.00	1,968.00	
	<b>งานผนัง</b>								
	ผนังก่ออิฐบล็อก ช่องลมกันฝน	ตร.ม.	24.00	312	7,488.00	78.00	1,872.00	9,360.00	
	ผนังก่ออิฐบล็อก	ตร.ม.	24.00	180	4,320.00	78.00	1,872.00	6,192.00	
	คานทับหลัง	ม.	42.00	115	4,830.00	34.50	1,449.00	6,279.00	
	<b>กรงขังศูนย์โรงเรียน</b>								
	เหล็กกล่อง 38x38 มม. หนา 2.3 มม	กก.	102.55	27	2768.85	10	1025.5	3,794.35	
	เหล็กกล่อง 25x25 มม. หนา 2.3 มม.	กก.	25.41	29	736.89	10	254.1	990.99	
	เหล็กเส้นกลม 12 มม	กก.	248.87	22	5475.14	10	2488.7	7,963.84	
	ล้อยางแบบเป็นหมุนได้มีเบรค SC ขนาด 4 นิ้ว(10ซม.) สีดำ	ตัว	6	268	1608	80.4	482.4	2,090.40	
	<b>รวมงาน</b>				<b>168,578.69</b>		<b>61,052.21</b>	<b>229,630.90</b>	<b>ค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>
<b>4</b>	<b>ระบบไฟฟ้าโรงเรียนศูนย์ฯ</b>								
	เสาไฟฟ้า คอ.ร. 8 เมตร	ต้น	2	2,000	4,000.00	1,800.00	3,600.00	7,600.00	
	สาย THW-A 25 sq.mm	เมตร	70	14	980.00	10.00	700.00	1,680.00	
	แรมค 3 ช่อง หนา 4mm. พร้อมลูกถ้วย	ชุด	2	250	500.00	150.00	300.00	800.00	
	โคมกล่องเหล็กขาสปริงยึด หลอด LED 18W	ชุด	3	250	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
	โคม Floodlight LED 50W	ชุด	1	1,000	1,000.00	250.00	250.00	1,250.00	

ลำดับ	รายการโครงการก่อสร้างโรงเรือนพักสุนัข	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	เค้กรับผู้มีกราวด์ 16A	ชุด	2	150	300.00	50.00	100.00	400.00	
	พัดลมเพดาน 48 นิ้ว	ชุด	2	1,800	3,600.00	300.00	600.00	4,200.00	
	สวิทช์ 1 ทาง	ชุด	2	50	100.00	30.00	60.00	160.00	
	สวิทช์ แสงแดด 6A	ชุด	2	350	700.00	100.00	200.00	900.00	
	สาย THW 1.5 sq.mm	เมตร	100	8	800.00	6.00	600.00	1,400.00	
	สาย VCT 3x2.5 sq.mm	เมตร	15	65	975.00	15.00	225.00	1,200.00	
	ท่อ uPVC ขาว 20mm	ท่อน	15	40	600.00	30.00	450.00	1,050.00	
	ท่อ HDPE 25 mm.	เมตร	15	18	270.00	20.00	300.00	570.00	
	ตู้เหล็กกันน้ำเบอร์ 1	ใบ	1	1,100	1,100.00	500.00	500.00	1,600.00	
	ตู้เหล็กกันน้ำเบอร์ 2	ใบ	1	1,400	1,400.00	500.00	500.00	1,900.00	
	กราวด์ Rod 1.8 เมตร	แท่ง	2	200	400.00	100.00	200.00	600.00	
	เบรกเกอร์ 2P20A	ชุด	3	250	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
	ชุดควบคุม ชัมเมอร์ส + ลูกลอย	ชุด	1	1,000	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	ปั๊ม ชัมเมอร์ส 0.5 HP	ชุด	1	6,000	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	
	ปั๊มอัตโนมัติ 150 W ชนิด อังแรงดัน	ชุด	1	6,000	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ แคลมป์บี ข้อต่อ น๊อต ท่ออ่อน พุก น๊อตเสาไฟ หางปลา	ชุด	1	2,000	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	<b>รวมงาน</b>				<b>33,225.00</b>		<b>11,685.00</b>	<b>44,910.00</b>	<b>ค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>
5	<b>บานเกล็ดบังลม</b>								
	เหล็กกล่อง 75*38 หน้า 2.3 มม. (3.5กก./ม)	กก.	168	29	4,872.00	10	1,680.00	6,552.00	
	เหล็กแผ่นตัดเจาะรู 5 นิ้ว หน้า 6 มม.	ตัว	6	90	540	27	162	702.00	
	พุกเหล็ก ขนาด 3/8 นิ้ว	ตัว	24	20	480	6	144	624.00	
	บานเกล็ดเมทัลชีท 457	เมตร	36	100	3,600.00	35	1260	4,860.00	
	ขายึดบานเกล็ด	ตัว	100	7	700.00	-	-	700.00	
	สกรู	กล่อง	2	200	400.00	-	-	400.00	
	<b>วางระบายน้</b>								
	ชุดดิน	ลบ.ม.	9.5		-	60.00	570.00	570.00	
	ไม้แบบ	แผ่น	10.00	250	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	71.00		-	139.00	9,869.00	9,869.00	

ลำดับ	รายการโครงการก่อสร้างโรงเรียนพักสุนัข	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	เหล็ก RB9 ( 4.99 กก.)	กก.	95.00	25	2,327.50	4.40	418.00	2,745.50	
	เหล็ก RB6 ( 2.22 กก.)	กก.	60.00	23	1,380.00	4.00	240.00	1,620.00	
	เหล็กฉาก 50x50 หน้า 3 มม.	ท่อน	6.00	350	2,100.00	143.00	858.00	2,958.00	
	ลวด	กก.	2.00	40	80.00	-	-	80.00	
	คอนกรีต 240/Ksc	ลบ.ม.	4.00	2,200	8,800.00	532.00	2,128.00	10,928.00	
	<b>ฝ้าระบายน้ำ</b>								
	เหล็ก RB6 ( 2.22 กก.)	กก.	40	23	920.00	4.40	176.00	1,096.00	
	ลวด	กก.	1.00	40	40.00	-	-	40.00	
	ไม้แบบ	แผ่น	2.00	250	500.00	-	-	500.00	
	ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	6.00		-	139.00	834.00	834.00	
	คอนกรีต 240/Ksc	ลบ.ม.	0.60	2,200	1,320.00	532.00	319.20	1,639.20	
	บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูปพร้อมฝา 50x60 ซม.	บ่อ	1.00	500	500.00	144.00	144.00	644.00	
	ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ม.	4.00	100	400.00	24.00	96.00	496.00	
	<b>บ่อน้ำขนาด2*2ม.</b>								
	เหล็ก RB9 ( 4.99 กก.)	กก.	30	25	735.00	4.40	132.00	867.00	
	ไม้แบบ	แผ่น	2	250	500.00	-	-	500.00	
	ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	3.2		-	139.00	444.80	444.80	
	คอนกรีตหยาบ 240/Ksc	ลบ.ม.	0.65	2,200	1,430.00	532.00	345.80	1,775.80	
	ลวด	กก.	0.5	40	20.00	-	-	20.00	
	<b>เหล็กกัน</b>								
	ขนาด 4.00*1.20ม.	ชุด	2	2,200	4,400.00	660.00	1,320.00	5,720.00	
	ขนาด 3.5.00*1.20ม.	ชุด	4	1,800	7,200.00	540.00	2,160.00	9,360.00	
	<b>รวมงาน</b>				45,744.50		23,300.80	69,045.30	<b>ค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>
	<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>				334,147.69		194,038.21	528,185.90	